pridium hoc nomen proprium fecit, & in Martialis familiam vi intru-  
fit. Sed natus error ex Lampridij in Alexandro Severo corrupto loco  
rali: *Multi septem diebus pulcros esse dicunt eos, qui leporem comederint, ut Mar-*  
*tialis coci epigramma significat, quod contra quandam Gelliam scripsit.* Illud co-  
CI fuit COCE veteri scriptura pro QVOQVE, ut in glossario Iudori  
in quo sic legitur: *Cocistro prægustator cocina.* vbi COCINÆ scriptum est  
pro COQVINÆ. quam scripturam COCE, pro QVOQVE, ut inso-  
lentem, cum ignorarent recentes librarij in COCI mutauerunt, ut bono  
genio notauit ætate puer, sed iudicio senex Ioannes Meursius in Au-  
ctario Philologico, cap. 15. Hic inquam Marcilius hoc loco displicere  
sibi Alciatum affirmat, & deinde doctissimum Turnebum, qui verè  
ASSIDVVS LABOR legit lib. 17. aduers. cap. 2. & verè interpre-  
tatur. Assiduus enim labor ad Poëtas referendus est, qui ad nauream  
vsque, & Babylonios muros, & urbem ipsam celebrabant: estque idem  
quod Horatius lib. 1. carm. ode. 7. vnum opus vocat.

*Sunt quibus vnum opus est intacta Palladis urbem  
Carmine perpetuo celebrare.*

Assiduus igitur Poëtarum labor, inquit, non iactet Babylona.

3 **NEC TRIVIÆ TEMPLE MOLLES LAUDENTVR HONO-**  
**RES.]** Mathæus Raderus, qui nobis nuper ingentem librum commen-  
tarium ad Martialem dedit, eruditum sanè, ut à viro sacerdote è so-  
cietate Iesu, placet sibi nimium quòd expuncta voce HONORES,  
IONES supponat, quia Ephesiæ Dianæ templum in Ioniâ esset, &  
quidem, ut ipse dicit, sententiâ perspicuâ, & ut ostendat à longo tem-  
pore fuisse ductum errorem inueteratos alios in hoc scriptore pro-  
lixè enumerat. Ego vero odi Cane peius, & angue, librorum cor-  
ruptores, qui temerè, quæcumque libitum est, immutant: & vete-  
rem lectionem omnium codicum consensu comprobata retineo.  
Honor enim apud Poëtas pulcritudinem rerum significat. Noster  
lib. 6. epigr. 80.

*Tantus veris honos, & odore gratia Flora.*

Et lib. 8. epigr. 55. & lib. 12. ep. 63. Virgil. Georg. 1.

*Frigidus & fluis Aquilo decussis honorem.*

Et Horat. lib. 2. carm. ode. 11.

*Non semper idem floribus est honos.* Et in arte,

*Multa renascentur, qua iam cecidere cadentque,*

*Qua nunc sunt in honore vocabula.*

Et Tibullus lib. 1. eleg. 9. & alijs pluribus in locis. Seneca in ludo de  
morte Claudij Cæsaris,

*Et deformis hyems gratos carpebat honores,*

*Diuinis autumnis.* —

Papinius item Statius in Violantillæ epithalamio,

— *celsæ procul aspice frontis honores,*